各投标人评审情况表（采购包1）
	序号
	投标单位
	报价（元）
	报价
得分
	其他
得分
	合计

	1
	中国联合网络通信有限公司盐城市分公司
	3806228.00
	22.11
	63.00 
	85.11

	2
	江苏有线网络发展有限责任公司东台分公司
	3799070.00
	22.15
	47.00 
	69.15

	3
	江苏移动信息系统集成有限公司
	3890635.00
	21.63
	41.60 
	63.23

	4
	中电鸿信信息科技有限公司
	3866197.50
	21.77
	28.70 
	50.47

	5
	江苏金佳瑞建设工程有限公司
	2805007.00
	30.00
	7.80 
	37.80

	6
	东台市智居网络科技有限公司
	3152652.00
	26.69
	7.60 
	[bookmark: _GoBack]34.29

	7
	评标基准价
	2805007.00
	价格
权重
	30%




各投标人评审情况表（采购包2）
	序号
	投标单位
	报价（元）
	报价
得分
	其他
得分
	合计

	1
	江苏移动信息系统集成有限公司
	3979796.90
	30.00
	64.30 
	94.30

	2
	中国联合网络通信有限公司盐城市分公司
	4056983.70
	29.43
	48.00 
	77.43

	3
	江苏有线网络发展有限责任公司东台分公司
	4037230.00
	29.57
	41.70 
	71.27

	4
	中电鸿信信息科技有限公司
	4071817.00
	29.32
	34.82 
	64.14

	5
	评标基准价
	3979796.90
	价格
权重
	30%




